
 

 

Comune di Montagnareale  
Provincia di Messina  

 
 

Via Vittorio Emanuele, snc – 98060  MONTAGNAREALE – � 0941-315252    -     � 0941-315235 – C.F.: 86000270834    -    I.V.A.:  

00751420837 

 e-mail: e-mail: comunedimontagnareale@virgilio.it 

 

 

UFFICIO SEGRETERIA 

 
    

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE N° 67 DEL 02.03.2012; 

 
 

OGGETTO: Impegno spesa servizio assistenza software sistema informatico. 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AFFARI GENERALI 

 

       PREMESSO che con determina sindacale n°136  del 31.12.2011 si affida, ai sensi dell’art. 125 

del Decreto Legislativo n°163 del 12.04.2006, come recepito con Legge Regionale n. 12 del 12 

luglio 2011, alla Ditta Halley Consulting s.r.l. con sede in Catania – Via Lainò n°6, l’incarico per il 

servizio assistenza tecnica software su sistema informatico installato negli uffici Comunali per una 

spesa complessiva annua di € 13.000,00 oltre IVA  alle condizioni riportate nella convenzione di 

assistenza relativa al periodo 2012 – 2014;  

      CHE con lo stesso atto si assegna la somma annua di  € 15.730,00 I.V.A. compresa per l'anno 

2012, per il servizio di cui sopra ; 

      RITENUTO, pertanto, dover assumere regolare impegno spesa della somma di € 15.730,00 

I.V.A. compresa ; 

      RICHIAMATO l’O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana; 

D E T E R M I N A 

1)  Di impegnare la spesa annua di € 15.730,00 I.V.A. compresa relativa al servizio di assistenza 

software sul sistema informatico comunale da corrispondere alla Ditta Halley Consulting s.r.l. 

con sede in Catania – Via Lainò n°6; 

2)  Di fare fronte all’impegno di cui sopra con i fondi previsti nel Bilancio pluriennale 2012 – 2014 

al Titolo 1, Funzione 1, Servizio 1, Intervento 3. 
 

   Il responsabile dell’Ufficio                                                                            Il Sindaco 

      (F.to Antonello Cappadona)                                                                  ( F.to Dott. Ing. Anna Sidoti) 
 
 
                                              
  

 

 

  AREA ECONOMICO - FINANZIARIA 

 Si esprime parere favorevole di 
regolarità contabile e si attesta la 
copertura finanziaria come sopra 
riportata. 
   Lì   28.02.2012 ;             IL RAGIONIERE 
                                F.to    Nunzio PONTILLO 
 


